
 

 

 

 

 

 

 

KATEGORIE 

Oddziału 0384 Łomża Miasto 

Sezon lotowy 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 418.66OK│ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 604.48OK│ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR      │ 762.87OK│ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │1106.18OK│ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │1219.67OK│ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │1376.83OK│ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │1435.29OK│ 

│ 201-OBRYCKI - CHOJNOWSKI  │1476.22OK│ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │1713.01OK│ 

│ 139-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│1742.22OK│ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│L4│L5│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┼──┼──┤ 

   3 KOBUS TOMASZ            7 PL0384-14-13046 1/0   82.04  1  2  3  4  7 

   4 KOBUS TOMASZ            7 PL-0384-13-2299 1/0   83.03  1  2  3  4  7 

   6 KURZYNA MARIUSZ         2 PL-0384-13-6731 1/0  118.77  1  2  3  4  9 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│L4│L5│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┼──┼──┤ 

   1 KURZYNA MARIUSZ         2 PL-0134-14-5663 0/1   44.55  2  4  7  9 12 

   2 ŚWIĘCKI WALDEMAR        6 PL-0384-14-4103 0/1   76.82  1  3  4  7 12 

   8 KURZYNA DARIUSZ         1 PL-0384-09-5622 0/1  140.82  1  2  3  7  9 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  B 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │ 108.95OK│ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 436.23OK│ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 551.86OK│ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 660.42OK│ 

│ 205-KIJEWSKI HENRYK       │ 667.99OK│ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 696.70OK│ 

│ 456-WIŚNIEWSKI JAN        │ 700.99OK│ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR      │ 734.39OK│ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │ 995.99OK│ 

│ 226-ZACHARCZYK MARCIN/ARTU│1227.05OK│ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │1243.38OK│ 

│ 150-KURZYNA SYLWESTER     │1597.13OK│ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │1597.38OK│ 

│ 139-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│1616.11OK│ 

│ 201-OBRYCKI - CHOJNOWSKI  │1713.80OK│ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │1718.89OK│ 

 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B – 1/0 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│L4│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┼──┤ 

   2 KOBUS TOMASZ            7 PL0384-14-13026 1/0   21.05  6  7  9 13 

   5 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-12-1786 1/0   31.53  4  5  6  7 

   8 KOBUS TOMASZ            7 PL0384-14-13002 1/0   40.58  4  5  6  7 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│L4│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┼──┤ 

   1 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-13-6108 0/1   15.53  4  5  6  7 

   7 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-14-8610 0/1   38.35  5  6  7 12 

   9 ŚWIĘCKI WALDEMAR        6 PL-0384-12-8224 0/1   49.06  4  5  7 12 

 

 



KATEGORIA  C 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  75.88OK│ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 145.08OK│ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 196.39OK│ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 330.40OK│ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 384.26OK│ 

│ 220-RAMOTOWSKI BRONISŁAW  │ 411.42OK│ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │ 415.25OK│ 

│ 740-WIERZBOWSKI-NIERWIŃSKI│ 465.04OK│ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR      │ 479.14OK│ 

│ 139-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│ 524.28OK│ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │ 617.19OK│ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │ 625.01OK│ 

│ 218-GAJDOWSKI ŁUKASZ      │ 629.65OK│ 

│ 153-TRZASKA JACEK         │ 654.61OK│ 

│ 439-CYMEK DARIUSZ         │ 738.88OK│ 

│ 724-HUCZKO JÓZEF          │ 745.06OK│ 

│ 456-WIŚNIEWSKI JAN        │ 794.98OK│ 

│ 710-MICHAŁOWSKI STANISŁAW │ 818.09OK│ 

│ 201-OBRYCKI - CHOJNOWSKI  │ 866.75OK│ 

│ 143-WIAKSA PIOTR          │ 892.17OK│ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │ 937.48OK│ 

│ 150-KURZYNA SYLWESTER     │ 944.22OK│ 

│ 666-HERMAN HENRYK         │ 986.75OK│ 

│ 216-DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW │1027.86OK│ 

│ 708-MATEJKOWSKI ANDRZEJ   │1042.10OK│ 

│ 227-BORYS JERZY           │1079.05OK│ 

│ 672-CHROSTOWSKI PIOTR     │1257.54OK│ 

 
 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   2 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-12-1686 1/0   12.42  5  6 14 

   3 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-14-8550 1/0   12.53  6 13 14 

  16 KOBUS TOMASZ            7 PL-0384-13-2320 1/0   62.54  5  6 13 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KURZYNA DARIUSZ         1 PL-0384-15-2304 0/1    9.47 10 13 14 

   4 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-14-8549 0/1   18.07  5  6 14 

   8 HERMAN HENRYK           6 PL-014-13--7880 0/1   32.89  5 11 14 



KATEGORIA  D 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 418.66OK│ 436.23OK│ 196.39OK│ 1051.28 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │1219.67OK│ 108.95OK│  75.88OK│ 1404.50 │ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 604.48OK│ 551.86OK│ 330.40OK│ 1486.74 │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │1106.18OK│ 696.70OK│ 145.08OK│ 1947.96 │ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR      │ 762.87OK│ 734.39OK│ 479.14OK│ 1976.40 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │1713.01OK│ 660.42OK│ 384.26OK│ 2757.69 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │1376.83OK│1718.89OK│ 415.25OK│ 3510.97 │ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │1435.29OK│1597.38OK│ 617.19OK│ 3649.86 │ 

│ 139-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│1742.22OK│1616.11OK│ 524.28OK│ 3882.61 │ 

│ 201-OBRYCKI - CHOJNOWSKI  │1476.22OK│1713.80OK│ 866.75OK│ 4056.77 │ 

 

 

KATEGORIA  M 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  61.08OK│ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR      │ 192.68OK│ 

│ 666-HERMAN HENRYK         │ 207.51OK│ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 216.30OK│ 

│ 672-CHROSTOWSKI PIOTR     │ 282.96OK│ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │ 302.30OK│ 

│ 204-GAWRYŚ JOLANTA        │ 393.70OK│ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 411.90OK│ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │ 417.88OK│ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 472.11OK│ 

│ 439-CYMEK DARIUSZ         │ 515.13OK│ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │ 573.42OK│ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 623.06OK│ 

│ 740-WIERZBOWSKI-NIERWIŃSKI│ 627.44OK│ 

│ 670-ZIEMCZYK MARIUSZ      │ 768.49OK│ 

 

 
 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   4 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-12-1786 1/0   24.34 11 14 

  11 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    2 PL-0384-14-2406 1/0   49.29 11 14 

  14 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-12-1774 1/0   55.75  8 14 

 

 

 



PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 CHROSTOWSKI PIOTR       6 PL-0406-12-9780 0/1    8.78 11 14 

   2 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-13-6093 0/1   16.41 11 14 

   3 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-14-8618 0/1   20.33 11 14 

 

 

KATEGORIA  R 

┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │  706.29 │ 

│ 139-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│ 1723.44 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 1777.25 │ 
 

 

 

KURZYNA MARIUSZ ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-1726            81,40     0 

ŻEBROWSKI KRZYSZTOF ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-8034          105,70     1 

KURZYNA DARIUSZ ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-2304          112,55     0 

KURZYNA MARIUSZ ŁOMŻA MIASTO PL-0383-15-5088          141,08     0 
 

 

 

KATEGORIA  GMP 
┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat.GMP │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │ 1858.94 │ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 1832.25 │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 1824.93 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 1777.75 │ 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZOSTWO 
┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. IM │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │ 573.639 │ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 636.413 │ 

 



KATEGORIA  SUPERMISTRZ 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐─────────┐─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. R  │ SUPER-M │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤─────────┤─────────┤ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 604.48OK│ 551.86OK│ 330.40OK│472.11OK │ 706.29  │ 2665.14 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │1713.01OK│ 660.42OK│ 384.26OK│216.30OK │ 1777.25 │ 4751.24 │ 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE - DOROSŁE 

 

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE - ROCZNE 

 

 

CHROSTOWSKI PIOTR ŁOMŻA MIASTO PL-044-15-10281 710,73 8 1/0 

SOKOŁOWSKI MARIUSZ ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-3064 771,54 7 1/0 

ŻEBROWSKI KRZYSZTOF ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-8034 217,07 6 1/0 

SOKOŁOWSKI MARIUSZ ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-12624 625,99 6 1/0 

KALSKI ANDRZEJ ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-9724 910,58 6 1/0 

 

 

MOCARSKI TADEUSZ I WITOLD ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-8610 729,09           12 0/1

NAJDA RYSZARD I WIESŁAW ŁOMŻA MIASTO PL-0384-10-13332 830,41           12 0/1

KURZYNA DARIUSZ ŁOMŻA MIASTO PL-0384-09-5622 463,87           11 0/1

ŚWIĘCKI WALDEMAR ŁOMŻA MIASTO PL-0384-12-8224 803,22           11 0/1

MOCARSKI TADEUSZ I WITOLD ŁOMŻA MIASTO PL-0384-12-1786 569,42           12 1/0

KOBUS TOMASZ ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-13026 646,33           12 1/0

OBRYCKI - CHOJNOWSKI ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-2406 849,69           11 1/0

KURZYNA MARIUSZ ŁOMŻA MIASTO PL-0383-15-5088 556,95        9 0/1 

KURZYNA DARIUSZ ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-2304 616,99 10 0/1 

KURZYNA MARIUSZ ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-1706 747,73        9 0/1 

KURZYNA MARIUSZ ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-1720 457,31        9 0/1 


